

CC: Rogerio Carvalho <supersegbauro@gmail.com>
Para: SETOR DE COMPRAS <compras@arandu.sp.gov.br>
Data: 13.05.2024 11:57

Suporte para coletor antiperfuro de 13 litros sai 34,00

Obg

Em seg., 13 de mai. de 2024 11:27, Rogerio Carvalho <supersegbauro@gmail.com> escreveu:

Bom dia

Cotação

lixeira 15 pedal branca - 48,00
lixeira com pedal preta - 38,95
dispenser papel toalha interfolha 42,00
coletor anti perfuro - r\$ 7,50
caixa organizadora box gran 28 litros 46,00

Em seg., 13 de mai. de 2024 11:26, SETOR DE COMPRAS <compras@arandu.sp.gov.br> escreveu:

--

PREFEITURA DE ARANDU
R: 19 de Março, 480, Centro, Arandu-SP
Cep- 18710-009
cnpj - 46.634.176/0001-04

SETOR DE COMPRAS
WHATSAUP (14) 99828-9382

9765

SEGUE COTAÇÃO UNIVERSO !!!

1 mensagem

Cirúrgica Universo <cirurgicauniverso@hotmail.com>
Para: celia Godoi <celiacristina46@gmail.com>

8 de maio de 2024 às 17:02

Olá boa tarde

segue a cotação como solicitado.

ATT.

**ANA CAROLINA
SETOR DE LICITAÇÕES
UNIVERSO DIST. DE MED. LTDA.
CNPJ: 47.312.805/0001-34**

**Cirúrgica Universo**

De: celia Godoi <celiacristina46@gmail.com>
Enviado: quarta-feira, 8 de maio de 2024 16:39
Para: Cirúrgica Universo <cirurgicauniverso@hotmail.com>
Assunto: Orçamento Arandu

Boa Tarde
Por favor vc pode cotar pra mim esses itens
DADOS PARA ORÇAMENTO
Prefeitura municipal de arandu
CNPJ 46634176/0001-04
[Rua Dezenove de Março, 48](#)
Centro
Arandu
Cep 18710009

30	Unid	Lixeira de plástico 14 litros com pedal + base + corpo Em Polietileno de Alta Densidade (PEAD) ou Polipropileno (PP) Com Pedal 14 Litros e pedal Largura 32,2cm
----	------	--

		Capacidade 14L
20	Unid	Dispenser para Papel Toalha Interfolhas Confeccionado em ABS, PS, PP Altura: 30cm. Largura: 24cm. Comprimento: 12 cm
20	Unid	Saboneteira P/ Sabonete Liquido 800ml Velox Branca C/ Reservatório Constituído em plástico com alta resistência ao impacto, Material em abs Reservatório 800 ml Marca: Premisse Peso: 300 gr Dimensões: 10,5cm x 11,1cm x 25,0cm
20	Unid	Caixa Organizadora Retangular 28L Tampa Travas Laterais transparente Material: Plástico Polipropileno Dimensão: (Comp x Larg x Alt): 45,7x32,6x28,0 cm Peso: 0,797 Kg
20	Unid	Suporte para Coletor de Perfurocortantes fabricado em arame do tipo BTC Cor branco Altura 21,5cm Largura 31,5cm Profundidade 22,5cm Peso líquido 0,38kg



UNIVERSO COTAÇÃO ARANDU 08.05.2024.xlsx

1867K



Universo Distribuidora de Medicamentos LTDA/EPP
Avenida Luiz de Mello, 103
15895-000 - CEDRAL/SP
Bairro; Estância das Painelras
CNPJ; 47.312.805/0001-34
I.E; 262.033.632.114
(17)98209-0123
REPRESENTANTE; ANA CAROLINA LOURENÇO

302.444

AQ
MUNICÍPIO DE ARANDU/SP
COTAÇÃO
SETOR DE COMPRAS-ARANDU/SP

ITEM	DESCRIÇÃO	QNT	UNIDADE	V.UNIT	V.TOTAL
1	Lixeira de plástico 14 litros com pedal + base + corpo Em Polietileno de Alta Densidade (PEAD) ou Polipropileno (PP) Com Pedal 14 Litros e pedal Largura 32,2cm Altura 35cm Comprimento 27,2cm Capacidade 14L	30	UNIDADE	R\$ 53,90	R\$ 1.617,00
2	Dispenser para Papel Toalha Interfolhas Confeccionada em ABS, PS, PP Altura: 30cm. Largura: 24cm. Comprimento: 12 cm	20	UNIDADE	R\$ 58,24	R\$ 1.164,80
3	Saboneteira P/ Sabonete Líquido 800ml Velox Branca C/ Reservatório Constituído em plástico com alta resistência ao impacto, Material em abs Reservatório 800 ml Marca: Premisse Peso: 300 gr Dimensões: 10,5cm x 11,1cm x 25,0cm	20	UNIDADE	R\$ 56,78	R\$ 1.135,60
4	Caixa Organizadora Retangular 28L Tampa Travas Laterais transparente Material: Plástico Polipropileno Dimensão: (Comp x Larg x Alt): 45,7x32,6x28,0 cm Peso: 0,797 Kg	20	UNIDADE	R\$ 60,77	R\$ 1.215,40
5	Suporte para Coletor de Perfurocortantes, fabricada em arame do tipo BTC Cor branco Altura 21,5cm Largura 31,5cm Profundidade 22,5cm Peso líquida 0,38kg	20	UNIDADE	R\$ 47,90	R\$ 958,00
				VALOR TOTAL:	6.090,80

PAGAMENTO; 15 DIAS
ENTREGA; 3 DIAS
VALIDADE DA PROPOSTA; 5 DIAS
CEDRAL/SP, 08 DE MAIO DE 2024

DADOS BANCÁRIOS;
BANCO DO BRASIL
AGÊNCIA; 2502-X
CONTA CORRETE; 24.291-8

REPRESENTANTE;
ANA CAROLINA LOURENÇO

Universo Distribuidora de Medicamentos
CNPJ: 47.312.805/0001-34
Avenida Luiz de Mello, 103
15895-000 - CEDRAL/SP
(17) 98209-0123

Orçamento nº 35976 solimp

2 mensagens

SOLIMP <solimpavare@gmail.com>
Responder a: solimpavare@gmail.com
Para: celiacristina46@gmail.com

18 de abril de 2024 às 12:18



Orçamento nº 35976.pdf
13K

De: **celia Godoi** <celiacristina46@gmail.com>

Enviado: quarta-feira, 17 de abril de 2024 10:20

Para: **SOLIMP** <solimpavare@gmail.com>

Bom Dia

Por favor vc pode cotar pra mim esses itens abaixo

DADOS PARA ORÇAMENTO

Prefeitura Municipal de Arandu

CNPJ 46634176/0001-04

Rua dezenove de março 48

Centro

Arandu

Cep 18710009

30	Unid	Lixeira de plástico 14 litros com pedal + base + corpo Em Polietileno de Alta Densidade (PEAD) ou Polipropileno (PP) Com Pedal 14 Litros e pedal Largura 32,2cm Altura 35cm Comprimento 27,2cm Capacidade 14L
20	Unid	Dispenser para Papel Toalha Interfolhas Confeccionado em ABS, PS, PP Altura: 30cm. Largura: 24cm. Comprimento: 12 cm
20	Unid	Saboneteira P/ Sabonete Líquido 800ml Velox Branca C/ Reservatório Constituído em plástico com alta resistência ao impacto, Material em abs Reservatório 800 ml Marca: Premisse Peso: 300 gr Dimensões: 10,5cm x 11,1cm x 25,0cm
20	Unid	Caixa Organizadora Retangular 28L Tampa Travas Laterais transparente Material: Plástico Polipropileno Dimensão: (Comp x Larg x Alt): 45,7x32,6x28,0 cm Peso: 0,797 Kg
20	Unid	Suporte para Coletor de Perfurocortantes fabricado em arame do tipo BTC Cor branco Altura 21,5cm Largura 31,5cm Profundidade 22,5cm Peso líquido 0,38kg

(14) 3732.0600 / 99800.2708

[E-MAIL: luizsauer@yahoo.com.br](mailto:luizsauer@yahoo.com.br)

CNPJ: 04886045/0001-66 - INSCRIÇÃO ESTADUAL: 194.061.853.118

18/04/2024

Page 1 of 1

Destinatário: ARANDU GABINETE DO PREFEITO

Endereço: RUA 19 DE MARCO , 480, ***** - CENTRO - ARANDU - SP - 18710-000

Telefone: 3766 9022

Fax:

A/C :

Qtde	Código	Unid.	Descrição	Vlr unitário	Vlr Total
30	7896355701449	UN	Lixeira santana c/pedal 14L branca -	49,90	1.497,00
20	7898485673511	UN	Dispenser papel toalha 1/3D branco street SOLIMP -	49,90	998,00
20	7898485673580	UN	Saboneteira 800ml branca street SOLIMP -	49,90	998,00
20	7899808896112	UN	Caixa gran box alta 28L plástico Ref: 12916 -	49,99	999,80

Valor Venda	4492,8
Desconto	0,00
Valor Total	4.492,80

Vendedor :

5168

SOLIMP MATERIAIS DE LIMPEZA

Rua: Pernambuco, 1647 - CEP: 18701 180- AVARÉ/SP

BENDITO SEJA O NOME DO SENHOR, DESDE AGORA E PARA SEMPRE